

Årsredovisning

Beacon Engineering AB

556716-3265

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Palmgren

2024-01-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Beacon Engineering AB erbjuder tjänster inom projekt- och installationsledning till fastighets- och infrastrukturbranschen.

Tillhandahåller även energiledningstjänster för förverkligande av projekt avseende energieffektivisering. Företaget har sitt säte i Stockholm

Företaget är ett helägt dotterföretag till Fyrskär AB, org nr 556982-8030 med säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 152 | 385 | 1 402 | 4 227 |
| Resultat efter finansiella poster | -922 | -667 | 127 | 2 256 |
| Soliditet % | 80 | 75 | 73 | 70 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företagsledningen beslutat om att dra ned på arbetsbelastningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 5 132 195 | 2 352 | 5 234 547 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 2 352 | -2 352 | 0 |
| - Årets resultat | | | -657 | -657 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 5 134 547 | -657 | 5 233 890 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 5 134 547 |
| Årets resultat | -657 |
| <i>Summa</i> | <i>5 133 890</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 5 133 890 |
| <i>Summa</i> | <i>5 133 890</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-09-01 2023-08-31 | 2021-09-01 2022-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 152 234 | 385 306 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 152 234 | 385 306 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -1 536 | -1 156 |
| Övriga externa kostnader | -278 671 | -158 568 |
| Personalkostnader | -795 208 | -893 110 |
| Summa rörelsekostnader | -1 075 415 | -1 052 834 |
| Rörelseresultat | -923 181 | -667 528 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 613 | 162 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -153 | -2 |
| Summa finansiella poster | 1 460 | 160 |
| Resultat efter finansiella poster | -921 721 | -667 368 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Lämnade koncernbidrag | -18 244 | -36 550 |
| Förändring av periodiseringsfonder | 965 000 | 724 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 946 756 | 687 450 |
| Resultat före skatt | 25 035 | 20 082 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -25 692 | -17 730 |
| Årets resultat | -657 | 2 352 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 6 743 623 | 6 743 623 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 6 743 623 | 6 743 623 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 743 623 | 6 743 623 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 54 672 | 477 703 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 48 098 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 131 249 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 185 921 | 525 801 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 619 366 | 1 719 715 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 619 366 | 1 719 715 |
| Summa omsättningstillgångar | | 805 287 | 2 245 516 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 548 910 | 8 989 139 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 5 134 547 | 5 132 195 |
| Årets resultat | -657 | 2 352 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 5 133 890 | 5 134 547 |
| Summa eget kapital | 5 233 890 | 5 234 547 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 975 000 | 1 940 000 |
| Summa obeskattade reserver | 975 000 | 1 940 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 25 362 | 11 630 |
| Skulder till koncernföretag | 1 264 594 | 1 646 350 |
| Skatteskulder | 25 692 | 0 |
| Övriga skulder | 9 372 | 126 612 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 30 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 340 020 | 1 814 592 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 548 910 | 8 989 139 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 743 623 | 6 243 623 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------------------------|---|---------|
| Tillkommande fordringar | 0 | 500 000 |
|-------------------------|---|---------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Utgående anskaffningsvärden | 6 743 623 | 6 743 623 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|-----------------|-----------|-----------|
| Redovisat värde | 6 743 623 | 6 743 623 |
|-----------------|-----------|-----------|

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-01-18

Lars Palmgren

Lars Palmgren

2024-01-18